2

Проект
внесен Председателем Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района
Кудричевым В.А.
_________________

13.09. 2016

	[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-п
г. Тутаев

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Тутаевского
муниципального района от 25.10.2012 №11-п

	В соответствии со статьей 27 Устава Тутаевского муниципального района, статьями  30, 31, 35 Регламента Муниципального Совета Тутаевского муниципального района, на основании заявлений депутата Муниципального Совета Тутаевского муниципального района Шеповалова А.В. Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в пункт 1.1 решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 25.10.2012 № 11-п «Об образовании постоянных комиссий Муниципального Совета Тутаевского муниципального района пятого созыва», включив депутата Муниципального Совета Тутаевского муниципального района Шеповалова  Алексея Викторовича в состав постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по экономической политике и вопросам местного самоуправления.
2. Внести дополнение в пункт 1.4 решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 25.10.2012 № 11-п «Об образовании постоянных комиссий Муниципального Совета Тутаевского муниципального района пятого созыва», исключив депутата Муниципального Совета Тутаевского муниципального района Шеповалова Алексея Викторовича из состава постоянной комиссии Муниципального Совета Тутаевского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
	3. Решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 28.02.2013 № 30-п признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального района Кудричева В.А.
	5. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
	6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета
Тутаевского муниципального района 				                    В.А. Кудричев

image1.jpeg